

PROTOKÓŁ nr 4/2019
z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 15 kwietnia 2019 roku.

Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu. **Posiedzenie otworzył i prowadził Pan Kazimierz Staszewski- Przewodniczący Komisji**, który powitał członków Komisji. Pan Kazimierz Staszewski zapoznał Radnych z porządkiem posiedzenia. Brak uwag. Porządek został przyjęty.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skarg i wniosków, które wpłynęły do Komisji.
2. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Komisji.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą do członków Komisji, aby uchylić opinię nr 13 komisji w sprawie skargi Pana [imię] z dnia 21.03.2019 roku, na działania Prezydenta Miasta Radomia odnośnie braku odpowiedzi na złożone przez Skarżącego pisma oraz realizację przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o. uchwały Nr 194/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 05.10.2015 roku i powrócić jeszcze raz do tej sprawy i na kolejne posiedzenie Komisji zaprosić Pana [imię] oraz Przedstawiciela MOSiR -u i po wysłuchaniu stron podjąć ostateczną decyzję co do przedmiotowej skargi. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 3 radnych za taką decyzją, 1 radny przeciw.

W związku z powyższym Radni zdecydowali, aby na następne posiedzenie zaprosić Pana [imię] i Przedstawiciela MOSiR -u.

Kolejna skarga Pani [imię] - Komisja czeka na odpowiedź od Pana Prezydenta na skargę Pani [imię]. Po otrzymaniu odpowiedzi wrócimy do tej skargi, poinformował Pan Kazimierz Staszewski - Przewodniczący Komisji.

Kolejna skarga - protest **Pani** [imię] zam Radom, dotyczy budowy masztu dla stacji bazowej przy ulicy Wojska Polskiego w Radomiu. Komisja postanowiła, aby na następne posiedzenie Komisji zaprosić Panią [imię] oraz przedstawiciela

Urzędu Miasta z prośbą o omówienie poruszanych kwestii w piśmie Pani

Przewodniczący Komisji przypomniał, że na posiedzeniu Komisji w dniu 3 kwietnia 2019 roku Radni po zapoznaniu się z odpowiedzią **na wniosek Nr 6 Komisji** - dotyczy zanonimizowanej skargi w zakresie zarzutów dotyczących działalności Urzędu Miejskiego w Radomiu, przekazanej przez RIO w Warszawie znak Wk.053.118.2018. Po zapoznaniu się z odpowiedzią na w/w skargę Radni w dniu 03 kwietnia 2019 roku postanowili, aby odpowiedź Prezydenta Miasta Radomia na wniosek Nr 6 Komisji przesłać do RIO. Pan Kazimierz Staszewski zaproponował, aby powrócić do tej skargi na kolejnym posiedzeniu Komisji i na razie nie będziemy wysyłać odpowiedzi Prezydenta Miasta Radomia na wniosek Nr 6 Komisji do RIO. Radni wyrazili zgodę na propozycję Przewodniczącego Komisji Pana Kazimierza Staszewskiego.

Komisja postanowiła, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 8 maja 2019 roku o godz. 16.0 we środę.

Nie ma innych spraw do rozpatrzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Kazimierz Staszewski

Przewodniczący Komisji